Протокол №2
заседание комиссии

по своевременной и качественной подготовке к отопительному сезону
2019-2020 г.г.

23 мая 2019 года ст.Багаевская

Присутствовали:
Заместитель главы Администрации -
начальник сектора муниципального хозяйства
Администрации Багаевского сельского
поселения
Начальник сектора экономики и финансов
Администрации Багаевского сельского
поселения
Начальник хозяйственной службы Багаевской
ЦРБ
Специалист группы ТО ОВД Багаевского
района

И.В.Владимиров

Л.А.Землянская

С.Е. Молодцев

В.Э. Ковальский

Повестка дня:

1. Подготовка к отопительному сезону 2019-2020 г.г.
Слушали:
Ковальского Вадима Эдуардовича специалиста группы ТО ОВД Багаевского
района -  работы ведутся по графику.
Молодцева Сергея Евгеньевича начальника хозяйственной службы
Багаевской НРБ - работы ведутся по графику.
Принято решение:

1. Информацию принять к сведению.

Заместитель главы Администрации-
начальник сектора муниципального
хозяйства Администрации Багаевского
сельского поселения